СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От «25» сентября 2019 г.  № 35
      поселок Теткино

«О внесении изменений и дополнения в решение Собрания депутатов поселка Теткино «Об утверждении Положения об оплате труда работникам муниципальных казенных учреждений культуры, подведомственных Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области» от 12 октября 2012 г № 33 (в редакции решения Собрания депутатов поселка Теткино от 21.12.2017 года № 35)
В целях усовершенствования системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры и во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597, а также в соответствии с Постановлением Губернатора Курской области от 05.02.2015 г. № 46-ПГ, Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в штатные расписания работников культуры: МКУК «Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района Курской области», МКУК «Теткинская детская модельная библиотека», МКУК «Теткинская модельная поселковая библиотека», утвердив штатные расписания в новой редакции (штатные расписания прилагаются).
2. Решение Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от 25.12.2018 г. № 71 считать утратившим силу с 01.10.2019 г. в части, касающейся МКУК «Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района Курской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2019 г.

Председатель Собрания депутатов
Поселка Теткино                                                            А.Г. Петраков

    Глава поселка Теткино
    Глушковского района -                                                С.А. Бершов